Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
[bookmark: Par1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2017                                                                                                   № 680

р.п. Пышма

О подготовке проектов  изменений в генеральный план Пышминского городского  округа  применительно к  р.п.Пышма  и  в  Правила землепользования   и   застройки    Пышминского городского округа

       В соответствии со статьями 24,33 Градостроительного кодекса Российской федерации, Правилами землепользования и застройки Пышминского городского округа, утвержденными решением Думы Пышминского городского округа от 11.02.2010 №94, с учетом решения комиссии по землепользованию и застройке Пышминского городского округа
[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я ю
1.И.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского округа Ракульцевой Ю.А. организовать подготовку проектов изменений в карту градостроительного зонирования, применительно к р.п. Пышма:
 –  расширить зону   Ж-1 за счет сокращения зоны общего пользования (окончание ул. Некрасова и ул. Восточная).
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на сайте Пышминского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно- коммунальному хозяйству А.А.Обоскалова.

 Глава  Пышминского  городского  округа                                        В.В.Соколов